Federacao Catarinense de Motociclismo

6° Etapa Catarinense de Velocross

VX1 / VX1 Intermediaria

Prova

Corrida (16:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:18:04

Tai6 1,000 Km

24/11/2019 16:20

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
15 50.930 +2.653 .6:30:06.675 9 52.341 +1.728 16:25:25.077
(700) RODRIGO TABORDA 16 51.316 +3.039 6:30:57.991 10 52.607 +199%4 16:26:17.684
T 6:18:27.024 17 51.209 +2932 6:31:49.200 11 58.104 +7.491 16:27:15.788
2 46.798 +0.835 6:19:14.722 18 52.028 +3.751 6:32:41.228 12 52.919 +2.306 16:28:08.707
3 46.508 +0.545 6:20:01.230 19 51.934 +3.657 6:33:33.162 13 53.046 +2433 16:29:01.753
4 46.633 +0.670 6:20:47.863 20 52.395 +4.118 6:34:25.557 14 54.081 +3.468 16:29:55.834
5 47.018 +1.055 6:21:34.881 21 51.454 +3177 6:35:17.011 15 52.524 +1911 16:30:48.358
6 6:22:20.844 2 51.022 +2.745 6:36:08.033 16 52.494 +1.881 16:31:40.852
7 47.259 +129 6:23:08.103 17 52.855 +2242 16:32:33.707
8 48.193 +2.230 6:23:56.296 (93) OSMAIR CIPRIANI 18 53.564 +2.951 16:33:27.271
9 48.700 +2737 16:24:44.996 1 6:18:30.036 19 52.033 +1.420 16:34:19.304
10 48.256 +2293 16:25:33.252 2 48.870 +0.582 6:19:18.906 20 1:07.966 +17.353 16:35:27.270
11 47.550 +1.587 6:26:20.802 3 48.288 6:20:07.194 21 1:03.687 +13.074 16:36:30.957
12 47.928 +1.965 6:27:08.730 4 48.789 +0.501 6:20:55.983
13 46.834 +0871 6:27:55.564 5 48.499 +0211 6:21:44.482 (33) MIRKO ANDRE DOS SANTOS
14 47.570 +1.607 6:28:43.134 6 49.683 +1.395 6:22:34.165 T [6:18:31.541
15 47.141 +1.178 6:29:30.275 7 49.251 +0.963 6:23:23.416 2 54.832 +0.665 16:19:26.373
16 47.417 +1454 6:30:17.692 8 53.823 +5.535 6:24:17.239 3 54.881 +0714 16:20:21.254
17 47.839 +1.876 6:31:05.531 9 48.531 +0.243 6:25:05.770 4 16:21:15.421
18 48.721 +2.758 6:31:54.252 10 49.397 +1.109 6:25:55.167 5 54.684 +0.517 16:22:10.105
19 48.646 +2683 6:32:42.898 u 49.737 +1.449 6:26:44.904 6 54.531 +0364 16:23:04.636
20 50.133 +4.170 16:33:33.031 12 49.809 +1521 6:27:34.713 7 58.690 +4.523 16:24:03.326
21 49.002 +3.039 6:34:22.033 13 50.352 +2.064 6:28:25.065 8 55.220 +1.053 16:24:58.546
2 49.897 +3.934 6:35:11.930 14 51.001 +2713 6:29:16.066 9 56.402 +2.235 16:25:54.948
23 50.521 +4.558 6:36:02.451 15 50.891 +2603 6:30:06.957 10 56.853 +2.686 16:26:51.801
16 51.162 +2874 6:30:58.119 1 56.218 +2.051 16:27:48.019
(100) EDINILSON BATISTA 17 51.682 +3.394 6:31:49.801 12 55.618 +1.451 16:28:43.637
6:18:27.109 18 52.726 +4.438 6:32:42.527 13 1:02.706 +8.539 16:29:46.343
2 46.262 +0343 6:19:13.371 19 52.174 +3.886 6:33:34.701 14 56.274 +2.107 16:30:42.617
3 6:19:59.290 20 51.901 +3613 6:34:26.602 15 59.833 +5.666 16:31:42.450
4 46.850 +0.931 6:20:46.140 21 51.042 +2754 6:35:17.644 16 57.644 +3477 16:32:40.094
5 46.884 +0.965 6:21:33.024 2 50.806 +2518 6:36:08.450 17 59.025 +4.858 16:33:39.119
6 46.879 +0.960 6:22:19.903 18 57.023 +2.856 16:34:36.142
7 47.974 +2.055 6:23:07.877 (175) LUIS FELIPE FIETZ 19 57.541 +3374 16:35:33.683
8 47.860 +1.941 6:23:55.737 1 6:18:29.229 20 55.487 +1.320 16:36:29.170
9 48.407 +2.488 6:24:44.144 2 48.599 +0424 6:19:17.828
10 47.890 +1971 6:25:32.034 3 6:20:06.003
11 47.785 +1.866 6:26:19.819 4 48.623 +0.448 6:20:54.626
12 49.755 +3836 6:27:09.574 5 48.766 +0.591 6:21:43.392
13 48.911 +2.992 6:27:58.485 6 49.498 +1.323 6:22:32.890
14 49.422 +3.503 6:28:47.907 7 49.238 +1.063 6:23:22.128
15 50.253 14334 6:29:38.160 8 1:24.169 +35.994 6:24:46.297
16 48.519 +2.600 6:30:26.679 9 48.378 +0.203 6:25:34.675
17 49.840 +3.921 6:31:16.519 10 49.811 +1636 6:26:24.486
18 49.549 +3.630 6:32:06.068 11 48.858 +0.683 6:27:13.344
19 49.198 +3279 6:32:55.266 12 48.750 +0575 6:28:02.094
20 50.534 +4615 6:33:45.800 13 48.896 +0.721 6:28:50.990
21 51.056 +5.137 6:34:36.856 14 48.964 +0.789 6:29:39.954
22 51.376 +5.457 6:35:28.232 15 50.209 +2034 6:30:30.163
23 53.662 +7.743 6:36:21.894 16 49.310 +1.135 6:31:19.473
17 49.929 +1754 6:32:09.402
(13) JOSE VICTOR DA SILVA 18 49.615 +1.440 6:32:59.017
1898610 19 51.073 +2.898 6:33:50.090
2 48.747 +0470 6:19:17.357 20 51.289 +3.114 6:34:41.379
3 6:20:05.634 21 53.379 +5204 6:35:34.758
4 48.664 +0.387 6:20:54.298 2 53.403 +5.228 6:36:28.161
5 48.815 +0538 6:21:43.113
6 49.472 +1.195 6:22:32.585 (808) LEONARDO DA SILVA KAMMER
7 49,286 +1.009 6:23:21.871 1 6:18:30.784
8 49.880 +1.603 6:24:11.751 2 6:19:21.397
9 49.758 +1481 6:25:01.509 3 51.226 +0613 6:20:12.623
10 51.329 +3.052 6:25:52.838 4 51.289 +0.676 6:21:03.912
11 50.649 +2372 6:26:43.487 5 51.561 +0.948 6:21:55.473
12 50.523 12246 6:27:34.010 6 52.409 +1.79 6:22:47.882
13 50.708 +2431 6:28:24.718 7 52.105 +1492 6:23:39.987
14 51.027 +2.750 6:29:15.745 8 52.749 +2.136 6:24:32.736
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